[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS, PARA QUE SEJA REALIZADA OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA HUMBERTO BRASI, NA ALTURA DO NÚMERO 261, JARDIM GUARNIERI, MOGI MIRIM.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               INDICAÇÃO N°               DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
Fomos procurados pelos moradores da Rua Humberto Brasi, Jardim Guarnieri, os quais solicitaram urgente operação tapa buraco na altura do número 261.

Segundo a reivindicação dos munícipes a rua encontra-se sem qualquer tipo de manutenção a vários anos, o que traz grande transtorno aos moradores da região.

Indico, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, através da Secretaria de Obras, para que seja realizada operação tapa buraco na Rua Humberto Brasi, na altura do número 261, Jardim Guarnieri, Mogi Mirim.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 12 de março de 2018
Vereador Bacharel em Direito Orivaldo Aparecido Magalhães

(Magalhães da Potencial)

[image: image1.png]Partido Social Democratico

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]